Firma PonSys GmbH, Arnd Kaiser, Senftenberg

Samstag, den 26. August 2017, um 12:05

Starterliste: Prifung 12 Abt. 1 : Springpriifung KI. A**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0282

0071

0264

0265

0287

0299

0008

0326

0016

0038

0039

0319

0053

0060

0063

0073

0007

0317

0094

0110

0131

0134

0153

0158

0171

0176

0184

0186

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Stortebecker FS

Chilentra

Rondo Veneciano 9

Rosanna 60

Tw ighlight 2

Wylander 4

Amigo 1715

Anika 164

Arizona 120

Calvin Klein 18

Camina 29

Cassandra 334

Cecilia S

Cessy G

Chaccila la Loi

Chiquita 32

Amazing boy

Contana 7

Cranach 3

Donata R

Fun Fun 3

Fury 503

Hestia 15

JP's Colan

Lamica 2

Lara-Piana

Levico S

Lexington Fly

Reiter (Nach-, Vorname)

Gunther,Claudia

Reitclub Am Schappin e.V.
Hapke,Josefin

RFV Sonnewalde e.V.
Griebenow ,Monique

RFYV Cottbus An der Kutzeburger M(ihl

Ludorf,Anna-Tabea

RV Sielowe.V.
Noack,Heiko

RFV Elsterland Biehlen e.V.
Uhlendorf,Paula

RV Sielowe.V.
Steinke,Stephanie

RV Sielowe.V.
Baer,Stephan

Massener RFV e.V.
Samieske,Maria

RFV Spremberg e.V.
Ruhe,Franziska

RFV Elsterland Biehlen e. V.
Liebe,Lutz

Reitclub Am Schappin e.V.
Voss,lsabell

RV Beeskowe.V.
Franke,Lisa

RFV Spremberg e.V.
Grimm,Steffi

PolizeiSV 1893 Forste.V., Abt. Rei

Ludw ig,Maria Christin
RSV Kunersdorfe.V.
Zeibig,Kai

Reitclub Luckau-Wierigsdorfe.V.

Kratzsch,Luisa

Glashdtter PSV e. V.
Stadter,Stephanie

RV Medingen e. V.
Hilscher,Martha

RV Sielowe.V.
Oder,Nancy

RFV Elsterland Biehlen e. V.
Kallinich,Jenny

RFV Sonnewalde e.V.
Hentsch,Elisabeth

RSV Wittichenau e. V.
Grinberger,Karoline

RFV Spremberg e.V.
Hanzka,Bert

RFV Elsterland Biehlen e.V.
Hennig,Nadine

PferdeSV Gérlsdorfe.V.
Feltin,Eisabeth

Reitclub Am Schappin e.V.
Schmolling,Sandra

RV Walddérfer e. V.
Guhr,Julia

RSV Wittichenau e. V.

Nation Zeit

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
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Firma PonSys GmbH, Arnd Kaiser, Senftenberg

Samstag, den 26. August 2017, um 12:05

Starterliste: Prifung 12 Abt. 1 : Springpriifung KI. A**

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0216

0218

0310

0157

0150

029

030

031

032

033

Nanu Nana 9

Nepomuk 329

Nonin

Jade FS

Hanoi 2

Reiter (Nach-, Vorname)

Frank,Susann

RFV Spremberg e.V.
Wiirz, Thomas

RFV Heidehof e.V.
Dubau,Phillip

RFV Klein Partwitz e. V.
Ginther,Claudia

Reitclub Am Schappin e.V.
Hapke,Josefin

RFV Sonnewalde e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER
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